bestehend aus dem Sondereigentum an der Pkw-Garage Nr. 12 des Auf-

teilungsplans, sowie eines 500/100.000 Miteigentumsanteils an dem 

Grundstück Gemarkung Günnigfeld, Flur 2, Flurstück 9, zum Werter-

mittlungs-/Qualitätsstichtag 10.12.2024 auf  

€    3.100,- 

festgestellt. 

In Worten: Euro – dreitausendeinhundert – 

Bochum, den 10. April 2025 

Der Sachverständige 

Vorstehendes Gutachten genießt Urheberschutz, es ist nur für den Auftragge-
ber und den angegebenen Zweck bestimmt. Dritten ist die Verwendung dieses 
Gutachtens – auch in Auszügen – ausdrücklich untersagt.